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To: 5.1.2e
| @minszw.nl]

Cc: 5.1.2e :

@minszw.nl];
FDC-kassiers[IERE- @minszw.nl]; @minszw.nl];

{5.1.2 ))| 5.1.2e @minvws.nl]; @minvws.nl]
From: 5.1.2e

Sent: Fri 6/12/2020 10:29:37 AM

Subject: FW: Ventinova verplichtingennummer

Received: Fri 6/12/2020 10:29:38 AM

20700133 VWS.pdf
20700134 VWS.pdf

HoiIEEE
Willen deze facturen zsm registreren?
Het is de bedoeling dat deze vandaag nog een op betaallijst worden geplaatst.

Verplichting

Alvast bedankt

Van: )SEEiris i
Verzonden: vrijdag 12 juni 2020 11:48

aan: [EEC BESEM © minszw. n>; EEN) BEES @ minvws.ni>
Onderwerp: RE: Ventinova verplichtingennummer[IEEE

HaIEEE

Graag vandaag als haastbetaling verder athandelen.

graag verpl ophogen naar <JEEEEEvm incl BTW.

Naam ZP-nummer Verplichting Ontvangstdatum Bedrag BTW

leverancier ?

Ventinova BV 6-4-2020 € INCL

Ventinova BV 6-4-2020 € INCL

Ventinova BV 4-6-2020 €
51.1c

Ventinova BV 4-6-2020 €

€

Kunnen jullie nog even laten weten of dit vandaag doorgezet wordt. Ik kreeg al een reminder van Ventinova.

51 2)
Van: JEM eminsw.nl>

Verzonden: vrijdag 12 juni 2020 07:47

aan:INETBEETis. >; IEEE BEE minvws o>
Onderwerp: RE: Ventinova verplichtingennummer [IIEEECEIN

Goedemorgen

Nee ze zijn niet betaald, ik vrees dat ze over het hoofd zijn gezien.
Kunnen we ze nog als haast-betaling betalen of moeten deze nu als spoed? Zo je in het geval van een spoedbetaling een

formulier willen opstellen?

EER
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Wil jij de verplichting alvast verhogen?

Verzonden: donderdag 11 juni 2020 16:56

Aan: MEE ninsow n>
Onderwerp: FW: Ventinova verplichtingennummer 5.1.2i

Gf5124
Waar zijn deze facturen nu gebleven?

Zijn ze nu betaald?

or EEE

var:INES
Verzonden: donderdag 4 juni 2020 10:34

minszw.n!>; [CEERI minszw.n'>;| EEE
minszw.nl>

Onderwerp: Ventinova verplichtingennummer

Hi,

Graag deze facturen in behandeling nemen.

Let op, er is al een voorschot betaald, dat wordt nu verrekend met deze twee facturen. Hierna is de verplichting volgeboekt.

De factuur die al eerder is aangeboden als haastbetaling komt hiermee te vervallen. Indien nodig heb ik hier ook een credit factuur

voor.

Leveringen

Factuur 6000| corr voorschot | 18030 | corr voorschot

ze

fy512|
van: [IEEE<BR ICL @ a msterdamumec.nl>

Verzonden: donderdag 4 juni 2020 10:15

Aan: A @D minvws.nl>

)SEEo isn >
Onderwerp: Re: Complete uitlevering van contractnu mmer [IEE <0 verplichtingennummer

HiEE

Ze zijn volledig geleverd, dus akkoord wat mij betreft voor betaling.

Met vriendeljke groet,



Amsterdam UMC | Locatie AMC / VUmc

T: os EEE | E: IE @ansterdamumc nl

www.amsterdamume.nl

Op 4 jun. 2020 om 10:10 heeftIEEEBE eminvws.ni> het volgende geschreven:

He HEY ENED
Facturen kloppen qua aantallen en prijzen zoals in de overeenkomst opgenomen.

Verzonden: donderdag 4 juni 2020 09:50

Aan:

cc:

Onderwerp: FW: Complete uitlevering van contractnummer [|EXENIE verplichtingennummer IESE

) JIBEM easterda mumec.nl>

@minvws.nl>

Goedemorgen [EEE

Graag nog even je mail akkoord op de levering van deze facturen, qua aantallen, kwaliteit en prijs.

«EER

Van: (REQ IERETY| Ventinova Medical JERE @ventinova.ni>
Verzonden: donderdag 4 juni 2020 09:15

Aan:

CC:

Onderwerp: RE: Complete uitlevering van contractnummer| EEE: verplichtingennummer IEEE

5.1.2e @amsterdamumec.nl>

Geachte

In de bijlage zijn de drie facturen opgenomen.

Als er nog vragen zijn, dan hoor ik het graag

Kind regards / Met vriendelijke groet / Mit freundlichen GriiRen

<1mage001.png=>
Ventinova Medical B.V.

www.ventinovamedical.com

Tel: +3IEEEZIE
Mob

Chamber of Commerce:| EEN

<image002 jpg>

trom:EEESCE=.
Sent: woensdag 3 juni 2020 13:55

Cc: >;BEEBE Ventinova Medical < ventinova.nl>

Subject: RE: Complete uitlevering van contractnumme r[ EEE <n verplichtingennummer

| Ventinova Medical <JENECI@ ventinove n>; [INEERECHENENN)

Geachte heer | EEE

a minvws.nl>; [EEN | Ventinova Medical

954721
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Dank u voor de leveringen. Na afstemming met de heer |JJJEEEZJl kunnen wij verder gaan met de financiéle

afhandeling.

Tot nu toe heb ik twee proforma nota’s ontvangen en waarop wij de vooruitbetalingen hebben gedaan.

Graag ontvangen wij 2 gerelateerde facturen van u, waar de volledige bedragen opstaan en waar de vooruitbetaling

ook in opgenomen is.

Wij hebben al een deelfactuur[EEXEZMontvangen, graag horen wij of wij deze aparte factuur in behandeling

moeten nemen of dat deze komt te vervallen en vervangen wordt door de 2 nieuwe facturen.

Ik hoor graag van u.

Met vriendelijke groet,

<image003,jpg>
| Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |

Directie Financieel-Economische Zaken | Afdeling Budgettaire Zaken |

Pamassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag |

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |

Kamer: [EER | Telefon: (070) EKIEEEE () oc ENED = EEE cminvvs.n |

van: [IEEE | Ventinova MedicalJIEEc -tinova.ni>
Verzonden: woensdag 3 juni 2020 11:57

)JEEEons;IEE
@amsterdamumc.nl>

cc: EE @minvws.ni>;ERE EEER| Ventinova Medical JJEXEIl@ventinova.ni>
Onderwerp: Complete uitlevering van contractnummerj EEE en verplichtingennummerIEEE.

Urgentie: Hoog

Geachte Mevrouw

Inmiddels heeft Ventinova de complete levering voldaan volgens vermelde overeenkomt. Alle materialen

zijn afgeleverd in magazijn in Oss exclusief de units als afgesproken met de |IIIIIEEES dic door

ons geleverd worden aan; Erasmus Rotterdam, Radboud Nijmegen, ETZ Tilburg, St.Jan gasthuis Weert,
AVL Amsterdam en LUMC Leiden. (dit omvat; 6 x Evone control unit, 6 x Trolley, 6 x Airway adapter en

60 CTA disposables verpakt in 3 x doos 20 stuks)
Deze klinieken gaan testen en wij zullen na oplevering en plaatsing ontvangstbewijzen als afgesproken
doorsturen naar de 5.1.2e

Bijbehorende facturen voor de deelleveringen zijn aan U verstuurd. Wij danken U nogmaals voor deze

opdracht en hopen dat de overige toestellen snel ingezet kunnen worden naar behoefte, uiteraard zullen

wij wederom voor de benodigde training en ondersteunen zorgen bij nog meer plaatsingen in de

toekomst.

Graag maak ik U er nog op attent dat Ventinova dusdanig heeft opgeschaald dat indien noodzakelijk er

nog meerdere toestellen op korte termijn geleverd kunnen worden.

P.S. de laatste zending trolley’s vandaag is geweigerd door Oss i.v.m. geen opslag capaciteit, wij
hebben deze dus noodgedwongen in ons VOS Logistics magazijn in Oss geplaatst. Graag ontvangen wij
verdere instructies omtrent deze laatste levering.

Vriendelijk verzoek ik U conform het contract over te gaan tot de betaling van het resterend bedrag
conform de aanbetaling.

Kind regards / Met vriendelijke groet
5.1.2e
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